
О внесении  изменений  в «Положение о 
порядке  управления  и  распоряжения 
муниципальной  собственностью  города 
Владимира»

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономике,  собственности,  земельным 
отношениям, архитектуре и градостроительству о внесении изменений в «Положение о 
порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  города 
Владимира»,  утвержденное  решением  Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов  от  24.10.2002 № 170 с  последующими изменениями,  и  в   соответствии  со 
статьей  26  Устава  муниципального   образования  город  Владимир   Совет  народных 
депутатов города Владимира

Р Е Ш И Л: 

1.  Внести  следующие  изменения  в  «Положение  о  порядке  управления  и 
распоряжения муниципальной собственностью города Владимира»:

В Приложении № 1 к Методике расчета арендной платы за нежилые помещения 
«Таблица применения коэффициентов муниципальной опеки»  в графе «Организации по 
видам деятельности» пункт 2 дополнить словами:

«- почасовое использование актовых залов, учебных кабинетов в муниципальных 
учреждениях образования для проведения образовательной деятельности в свободное от 
учебного процесса время».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев)  и  комитет  по  образованию,  науке,  культуре,  религии, 
физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
      от 20.02.2008 г.                                                                                       № 26

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА 


	С.А. Кругликов

